



بسمه تعالی

جناب آقای ...

مدیریت محترم

با سلام

احتراما به استحضار می رساند با هدف جهانی سازی تولیدات داخلی، معرفی خدمات و محصولات گردشگری حلال و گواهینامه بین المللی استاندارد محصول ۱۷۰۶۵ در سطح بین المللی، سازمان بین المللی سیتی وان با همکاری مدیریت نمایشگاه حلال مالزی (میهاس) که در تاریخ ۱۴ الی ۱۷ فروردین ماه ۱۳۹۸ برگزار میگردد درصدد است اعضای سیتی وان که موفق به کسب پروانه بین المللی استاندارد محصول در حوزه (کیفیت، سلامت، حلیت و اصالت) شده اند را در این نمایشگاه به دست اندرکاران حلال در کشورهای اسلامی عضو OIC و سایر مقاصد کالاها و محصولات حلال معرفی نمایند.

نمایشگاه حلال میهاس یک نمایشگاه تجاری با محوریت موضوع حلال می باشد که هر سال در کوالالمپور پایتخت مالزی برگزار می گردد. برگزار کنندگان این نمایشگاه، وزارت تجارت خارجی و صنایع مالزی (MHTEC) و موسسه توسعه تجارت خارجی مالزی (Matrade) می باشند. این نمایشگاه با حضور بیش از ۷۰ کشور از اروپا، آمریکا، آسیا، آفریقا، بیش از ۲۲ هزار بازدید کننده، برگزاری ۶ کنفرانس، حدود ۴۰۰۰ ملاقات کاری و مبادلات تجاری به ارزش RM۱,۷۲B در سال ۲۰۱۸ برگزار گردیده است. بازار صنعت حلال در دنیا به عنوان یکی از بازارهای پردرآمد و با گردش مالی چندین میلیارد دلاری می باشد که کلیه کشورها توانسته اند تجارت پرسودی در آن داشته باشند. حوزه های نمایشگاه میهاس عبارتند از:

صنایع غذایی و نوشیدنیها، آرایشی بهداشتی، دارویی، گردشگری، لجستیک، سرمایه گذاری و تجارت الکترونیک از آنجا که میهاس معتبرترین نمایشگاه جهانی حلال می باشد نقش شرکت های ایرانی باید در آن پررنگ و فعال باشد. قابل ذکر است که شرکت کنندگان تنها در روز آخرنمایشگاه اجازه فروش محصولات را خواهند داشت.

لازم به ذکر است در شرایط فعلی اقتصادی و تحریم، توسعه صادرات یک ضرورت و راه موثر جهت برون رفت از این شرایط دشوار است. سازمان بین الملی سیتی وان تمام توان خود در جهت فراهم نمودن شرایط حضور اعضای خود در نمایشگاه را بکار خواهد گرفت. بدیهی است حضور گسترده و در شان و جایگاه کشور ایران تنها هدف سازمان می باشد. لذا از جنابعالی دعوت می شود با حضور در این نمایشگاه و عرضه توانمندی های صادراتی خود حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۱۵ متراژ غرفه مورد نیاز خود را به این سازمان اعلام فرمایید. اعضای محترم جهت اعلام آمادگی حضور در نمایشگاه و دریافت اطلاعات بیشتر با شماره های ۶۶۴۸۵۰۷۴ و ۶۶۴۸۵۲۲۶ (کمیته نمایشگاه میهاس) تماس حاصل فرمایید.

محمد حسین احمدی مقدم

مدیر عامل سازمان بین المللی سیتی وان

دبیرکل خانه کشاورز

